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Olej z nasion baobabu
kosmetyczny 30ml - Ol'Vita

Nasza cena 17,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902841300651

Kod EAN 5902841300651

Producent Ol'Vita

Opis produktu
Olej z nasion baobabu kosmetyczny doskonałym sposobem na skórę i włosy. 

Olej z nasion baobabu pozyskiwany jest w procesie tłoczenia na zimno, co pozwala na zachowanie maksymalnie wysokiej
ilości składników odżywczych, witamin i minerałów. W ten sposób produkt zachowuje ogromną ilość kwasów tłuszczowych,
antyutleniaczy oraz substancji aktywnych, które to wykazują tak silne działanie pielęgnacyjne, regenerujące i odżywcze na
naszą skórę. Olej z nasion baobabu kosmetyczny jest polecany przede wszystkim do pielęgnacji każdego rodzaju skóry i
włosów, również tej najdelikatniejszej, jak twarz, szyja, dekolt. Nawet bardzo przesuszona skóra, narażona na złe warunki
atmosferyczne czy często podrażniana zostanie szybko odbudowana i wypielęgnowana, jeśli zastosujemy ten wyjątkowy
kosmetyk. Jeśli zdecydujemy się na regularne stosowanie oleju z nasion baobabu, zapewnimy sobie wygładzoną, nawilżoną,
doskonale odżywioną i uelastycznioną skórę. Pozwoli to zmniejszyć ilość niedoskonałości skórnych, zmniejszy ilość
zmarszczek, a także nada skórze młodzieńczy blask i wygląd.

Olej z nasion baobabu kosmetyczny należy nakładać na powierzchnię skóry i włosów najlepiej kilka razy w tygodniu. Przy
regularnym stosowaniu efekty będą znacznie lepsze i bardziej widoczne. Można podczas nakładania wykonać masaż skóry. Po
otwarciu olej należy przechowywać w lodówce.

Olej z nasion baobabu polecany jest przede wszystkim:

w celu nawilżenia, odżywienia, uelastycznienia i regeneracji skóry
w celu odbudowy i poprawy kondycji włosów
w celu zmniejszenia oznak starzenia się, pozbycia zmarszczek, czy spłycenia ich
do pielęgnacji skóry wrażliwej, podrażnionej, narażonej na częste podrażnianie
do pielęgnacji skóry przesuszonej, która utraciła jędrność
w celu odbudowy i poprawy wyglądu skóry i paznokci 
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